
Zarządzenie Nr 139/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Sołtysa Sołectwa Kamieniec i przeprowadzenia wyborów 
przedterminowych Sołtysa Sołectwa Kamieniec, Gmina Susz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372) oraz § 29 w związku z § 28 Statutu Sołectwa Kamieniec 
z 05 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym w dniu 11 października 2021 roku wnioskiem przez 
Mieszkańców Sołectwa Kamieniec dotyczącym odwołania dotychczasowego Sołtysa 

z powodu nienależytego i niezgodnego ze statutem wypełniania obowiązków, zwołuję 
zebranie wiejski celem odwołania Sołtysa Sołectwa Kamieniec i przeprowadzenia wyborów 
przedterminowych Sołtysa Sołectwa Kamieniec. 

§ 2. Ustalam termin przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w§ 1 na dzień 04 listopada 
2021r. na godz. 17.00 w Świetlicy wiejskiej w Kamieńcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
www.bip.susz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Kamieniec. 

BUR STRZ 

my.kowski 


